
Naše nová sběrná akce  

 Vážené Dámy a Pánové  

Pokladny obcí a úřadů škol jsou prázdné a tak se šetří 
všude, zejména na úkor našich dětí. Ted‘ máte příležitost, 
se z vlastní iniciativy připojit do kampaně našeho sběrného 
systému a zaplnit tím Vaši pokladnu. Zapojte do této sběrné 
akce také rodiče i žáky a sbírejte doma, u příbuzných, na 
pracovišti rodičů a všude tam kde se tiskne.  

 Cartridge Space GmbH je certifikovaná společnost pro 
nakládání s odpady a provozuje celostátní nákup prázdných 
originálních tonerových kazet, inkoustových kazet a 
bubnových jednotek. Vykupujeme tento originální prázdný 
spotřební materiál z tiskáren za spravedlivé tržní ceny a 
proto Vám můžeme od např. Brother již do 312,00 Kč, HP již 
do 364,00 Kč, Kyocera již do 104,00 Kč a Samsung již do 
130,00 Kč zaplatit. S těmito penězi, které za sběr obdržíte, 
můžete přispět na studium a pracovní materiály, rekreační 
zařízení a hodně jiných věcí. Kromě toho také přispějete k 
našemu již poničenému životnímu prostředí. Tyto prázdné 
kazety nejsou odpadem, ale důležitou surovinou v 
recyklačním průmyslu a mohou se opakovaně používat a 
tím se tyto suroviny ušetří.  

Sbírejte s námi! Vaše snaha není marná, protože výtěžek 
půjde k dobru vašich dětí!  

Další informace najdete na internetu na 

http://www.cartridge-space.cz nebo telefonicky přes naši 

kontaktní partnerku Paní Mirschovou od pondělí do pátku 
od 7.00 do 16.00 hodin na telefonním čísle +420226226318.  

Váš Cartridge Space Team  

 
 

 

http://www.cartridge-space.com/cz/sberova-akce-pro-skoly.html

